

NO205

泉南走ろう会

東松光
泉南スポーツ社
0724(83)4603

お知らせ

一、元旦初詣の三社参り
一年の計は元旦にあり。九九年も健康
で元気に走り続けられるように、又家
族の安全を祈願する新年初詣ランシ
ングにしたいと思っております。

日：一九九九年一月一日(雨天決行)

集合場所 新家公民館

集合時間 午前六時

コース 新家種河神社(上之郷)竜賀美

神社(日根野神社(約十キロ))

二、例会日

一月十日

種河神社 九時集合

コース未定

一月二十四日

種河神社 九時集合

コース未定

三、九八年総会(忘年会)について

去る十二月十九日に、例会終了後、
徳山さん宅にて忘年会を兼ねて総会
が行われました。

役員については引続き九八年と同じ
メンバーでやっていただくことになりま
す。又会費につきましても、同額で年三
〇〇〇円と決まりました。

九九年も、会員の皆さんの協力よろ
くお願ひ申し上げます。

四、名簿について

九九年度の名簿を一月度の機内紙
と共に発行したいと思っております。

大会案内

一、九九大阪シティハーフマラソン
会員の皆さんの抽選結果は、ガガ
たでしようか。この大会は、申し込
み者が多く、なかなか当選できない
様ですが、当選された方、ラッキ
ーな方だと思っております。
後日、リスで頒張して下さい。

二、紀ノ国美山マラソン

日時：三月十四日 十一時スタート。
申し込みは九九年一月三十一日まで
です。このコースは、結構坂が多く
ハードですが、参加される方は心
して出場して下さい。しかし交通ア
クセスは、良く、新家から車で二時
間あれば充分です。

『泉南走ろう会』平成10年度収支報告書

(平成10年1月～11月)

月	日	摘要	収入	支出	残高
		前年度繰り越し			43,507
		年会費(8名)	24,000		67,507
		前年度忘年会残金	2,120		69,627
1	25	1月分 切手, コピー 封筒代		4,650	64,977
2	8	年会費(石橋氏)	3,000		67,977
	15	『泉南走ろう会』幕		24,150	43,827
3	8	2月分 切手, コピー代		2,200	41,627
4	4	3月分 切手, コピー代		2,160	39,467
	18	見舞い(石川氏)		5,000	34,467
5	10	4月分 切手, コピー代		2,300	32,167
6	14	5月分 切手, コピー代		2,380	29,787
7	12	6月分 切手, コピー代		2,160	27,627
8	9	年会費(吉野谷氏)	3,000		30,627
		7月分 切手, コピー代		2,160	28,467
9	27	8.9月分 切手, コピー代		4,320	24,147
11	8	10月分 切手, コピー代		2,160	21,987
12	13	11月分 切手, コピー 封筒代		2,390	19,597

会長 粟野原泰正

